
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH AN GIANG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
                                       
  Số: 3319 /QĐ-UBND            An Giang, ngày  27  tháng  12  năm 2018. 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt giá đất bồi thường, chính sách hỗ trợ và tái định cư 
dự án đường ra chốt dân quân Rừng tràm Vĩnh Tế. 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 
 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai được Quốc hội thông qua ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 
định về giá đất; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp định giá đất; xây dựng, 
điều chỉnh bảng giá đất; định giá cụ thể và tư vấn xác định giá đất; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 09/10/2018 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà 
nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 505/TTr-
STNMT ngày 12/12/2018,  

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Phê duyệt giá đất bồi thường, chính sách hỗ trợ và tái định cư dự 

án đường ra chốt dân quân Rừng tràm Vĩnh Tế, thành phố Châu Đốc theo đề 
nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 505/TTr-STNMT ngày 
12/12/2018.  

 
Điều 2.- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 

 

2 

 

             - UBND thành phố Châu Đốc có trách nhiệm lập phương án bồi 
thường trình phê duyệt theo quy định hiện hành.  

 
Điều 3. Chánh Văn Phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 

Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch 
& Đầu tư, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải và Chủ tịch UBND thành phố Châu 
Đốc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 
 

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
Nơi nhận:       KT.  CHỦ TỊCH 
- VP. UBND tỉnh;      PHÓ CHỦ TỊCH  
- Sở TC, TNMT, XD, KHĐT; 
- Trung tâm Phát triển Quỹ đất;  
- UBND thành phố Châu Đốc;         
- Phòng NC, KTN;                                                                             
- Lưu.     
           Lê Văn Nưng  
                
                                                                                                                                         


		2018-12-28T16:55:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




